
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА  

Третий созыв 
РЕШЕНИЕ

от
пос. Парковый

О вступлении в должность главы Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Агеева Николая Николаевича

На основании решения территориальной избирательной комиссии 
Тихорецкая районная от 22 сентября 2014 года № 124/1460 «О регистрации 
избранного главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района», 
статьи 31 Устава Парковского сельского поселения Тихорецкого района, Совет 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Вступление в должность главы Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Агеева Николая Николаевича считать состоявшимся 
24 сентября 2014 года.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном законном порядке и 
разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Парковского 
сельского поселения Тихорецкий район А.И. Чоп


